
令和２年度２月入札結果一覧

№ 契約番号 発注所属名 業種名称 件名 契約業者名称 開札日
当初契約額
（税込,円）

1 2018629 建設部　公園緑地課 造園 公園施設長寿命化対策（その６）工事 有限会社島田造園 令和3年2月2日 12,485,000

2 2018915 農林水産部　農林事務所農地林務課 土木
０２災３６１０－２００１八尾町妙川寺農地災害復旧工
事

正栄建設有限会社 令和3年2月2日 3,685,000

3 2018916 農林水産部　農林事務所農地林務課 土木
０２災３６１０－２００４八尾町青根用水路災害復旧工
事

八興土建株式会社 令和3年2月2日 4,229,500

4 2019007 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道保内神通線舗装補修工事 朝日建設株式会社 令和3年2月2日 5,500,000

5 2019013 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道湯下中瀬線舗装補修工事 株式会社婦中興業 令和3年2月2日 2,640,000

6 2019085 建設部　河川課 土木 荏原排水路改良工事 松井土石興業有限会社 令和3年2月2日 9,548,000

7 2019088 建設部　道路整備課 土木 市道野々上１０号線改良工事 株式会社海内組 令和3年2月2日 1,485,000

8 2019124 建設部　土木事務所建設課 土木 市道構西上線改良工事 株式会社有岡組 令和3年2月2日 3,377,000

9 2019150 財務部　管財課 補償コンサルタント
富山市庁舎駐車場整備事業建物等調査算定業務
委託

株式会社新日本コンサルタント 令和3年2月2日 2,310,000

10 2019156 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道八木山下大久保線外２線舗装補修工事 宮成道路有限会社 令和3年2月2日 8,800,000

11 2019676 建設部　道路整備課 土木 市道水橋辻ヶ堂新道６号線改良工事 水上建設株式会社 令和3年2月9日 2,200,000

12 2019677 建設部　道路整備課 土木 市道栃谷４号線改良工事 株式会社土田組 令和3年2月9日 1,496,000

13 2019727 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道下馬瀬口合口線舗装補修工事 常南工業株式会社 令和3年2月9日 1,936,000

14 2019728 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道文珠寺東福沢線舗装補修工事 株式会社岡本組 令和3年2月9日 3,102,000

15 2019732 建設部　土木事務所建設課 土木 市道長沢下瀬線歩道補修工事 有限会社若宮建設 令和3年2月9日 4,947,800

16 2019802 建設部　道路管理課 土木 市道県庁線歩道タイル補修（第３工区）工事 日之出建設工業株式会社 令和3年2月5日 1,276,000

17 2019806 建設部　土木事務所建設課 土木 市道二松市場線改良工事 辻工務店株式会社 令和3年2月9日 2,354,000

18 2019810 建設部　土木事務所建設課 土木 市道十三石橋上野線側溝補修（第１工区）工事 有限会社藤島工業 令和3年2月9日 9,625,000

19 2019822 建設部　河川課 土木 市道古志町３８号線側溝改良（第１８工区）工事 有限会社ホクショー 令和3年2月9日 6,853,000

20 2019824 活力都市創造部　富山駅周辺地区整備課 土木 富山駅北口駅前広場整備（その４）工事 角地建設株式会社 令和3年2月16日 99,440,000

21 2019825 建設部　土木事務所建設課 土木 市道羽根蓮花寺線側溝補修（第１工区）工事 株式会社有岡組 令和3年2月9日 3,069,000

22 2019839 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道小黒下大久保線舗装工事 宮成道路有限会社 令和3年2月9日 4,840,000

23 2019843 建設部　土木事務所建設課 舗装 市道速星堀線舗装補修工事 株式会社香乃興業 令和3年2月9日 1,375,000

24 2019914 建設部　土木事務所建設課 土木 市道若草町街区４号線側溝補修工事 有限会社共栄産業 令和3年2月9日 2,475,000

25 2019917 建設部　土木事務所建設課 土木 市道竹ノ内尾久線改良工事 有限会社北山組 令和3年2月9日 2,145,000

26 2019926 建設部　土木事務所建設課
とび・土工・コンク
リート

市道広田横野線外道路反射鏡設置工事 株式会社アイズ総合 令和3年2月9日 2,574,000

27 2020092 教育委員会事務局　学校施設課 建築 月岡中学校屋外鉄骨階段改築工事 辻工務店株式会社 令和3年2月25日 34,893,760

28 2020244 建設部　道路整備課 土木 市道工業センター５号線改良工事 松井土石興業有限会社 令和3年2月18日 4,048,000

29 2020246 建設部　道路整備課 舗装 市道水橋沖４号線外２線舗装工事 株式会社林土木 令和3年2月18日 5,148,000

30 2020248 建設部　道路整備課 土木 市道住吉１１号線改良工事 有限会社山口建材 令和3年2月18日 1,595,000

31 2020249 建設部　道路管理課 土木 市道東新庄線側溝補修工事 有限会社ホクショー 令和3年2月18日 1,738,000

32 2020252 建設部　道路整備課 土木 市道奥井窪２号線改良工事 荻田建設工業株式会社 令和3年2月18日 2,585,000

33 2020253 建設部　道路整備課 土木 市道東流杉１号線改良工事 尾井土石工業株式会社 令和3年2月12日 1,188,000

34 2020255 建設部　道路管理課 土木 市道大泉３３号線外１線側溝補修工事 株式会社谷口組 令和3年2月18日 3,135,000

35 2020267 教育委員会事務局　学校施設課 建築コンサルタント 月岡中学校屋外鉄骨階段改築工事監理業務委託 株式会社水間建築設計事務所 令和3年2月25日 1,078,000

36 2020276 建設部　道路管理課 舗装 市道西の宮森線舗装補修工事 伊野建設株式会社 令和3年2月18日 7,205,000

37 2020277 建設部　道路管理課 舗装 市道那智町１号線舗装補修工事 シブタ工業株式会社 令和3年2月18日 6,380,000

38 2020286 建設部　道路管理課 土木 市道向新庄５号線外２線側溝補修工事 有限会社ホクショー 令和3年2月18日 5,582,500

39 2020289 建設部　道路管理課 土木 市道清住町３号線側溝補修工事 ハヤシ工業株式会社 令和3年2月18日 1,540,000

40 2020293 建設部　道路管理課 土木 市道藤木園町６号線側溝補修工事 広井建材運輸株式会社 令和3年2月18日 2,178,000

41 2020315 建設部　道路構造保全対策課 土木 中老田橋補修工事 根建工業株式会社 令和3年2月18日 15,950,000

42 2020321 建設部　道路構造保全対策課 土木コンサルタント 日方江橋修正設計業務委託 舘下コンサルタンツ株式会社 令和3年2月12日 2,805,000

1



令和２年度２月入札結果一覧

№ 契約番号 発注所属名 業種名称 件名 契約業者名称 開札日
当初契約額
（税込,円）

43 2020339 農林水産部　農林事務所農地林務課 土木 蟹寺地区治山工事 宮口建設株式会社 令和3年2月18日 7,480,000

44 2020409 建設部　河川課 土木 市道豊若町１５号線外１線側溝改良工事 シブタ工業株式会社 令和3年2月18日 8,800,000

45 2020410 建設部　道路管理課 舗装 市道総曲輪線舗装補修工事 辻建設株式会社 令和3年2月18日 7,865,000

46 2020412 建設部　河川課
とび・土工・コンク
リート

準用河川中川護岸施設整備工事 道路施設株式会社 令和3年2月18日 4,521,000

47 2020414 建設部　道路管理課 土木 市道南栗山１号線外１線側溝補修工事 株式会社南中田建設工業 令和3年2月18日 3,028,300

48 2020420 建設部　道路管理課 舗装 市道西二俣７号線舗装補修工事 朝日建設株式会社 令和3年2月18日 6,765,000

49 2020424 建設部　道路管理課 舗装 市道富山駅北線舗装補修工事 日本海建興株式会社 令和3年2月18日 8,085,000

50 2020425 建設部　道路整備課 土木 市道海岸通り３号線改良工事 有限会社村本組 令和3年2月18日 4,543,000

51 2020434 活力都市創造部　富山駅周辺地区整備課
とび・土工・コンク
リート

富山駅周辺案内施設整備工事 北陸機材株式会社 令和3年2月18日 5,566,000

52 2020437 建設部　道路構造保全対策課 鋼構造物 神峡橋上部工補修工事 株式会社陽光興産 令和3年2月25日 16,500,000

53 2020446 建設部　河川課 土木 那智町排水路新設工事 有限会社大塚重機 令和3年2月18日 18,370,000

54 2020964 建設部　道路整備課
とび・土工・コンク
リート

市道小杉３８号線外４線防護柵等設置工事 株式会社アイズ総合 令和3年2月25日 2,882,000

55 2020965 建設部　道路整備課 土木 市道野中３号線改良工事 有限会社三協土木 令和3年2月25日 1,826,000

56 2020966 建設部　道路整備課 土木 市道下野１０号線改良工事 有限会社泰広建設 令和3年2月25日 2,970,000

57 2020967 建設部　道路整備課 土木 市道栃谷古沢線改良工事 株式会社土田組 令和3年2月25日 1,925,000

58 2020968 建設部　道路整備課 舗装 市道水落米田線舗装工事 伊野建設株式会社 令和3年2月19日 1,188,000

59 2020971 建設部　道路整備課 土木 市道宮尾９号線改良工事 有限会社和合建設 令和3年2月25日 1,881,000

60 2020972 建設部　道路整備課 土木 市道山室中部小学校東線改良工事 奥工業株式会社 令和3年2月25日 3,025,000

61 2020981 建設部　道路整備課 土木 市道新庄１０号線改良工事 株式会社古井組 令和3年2月25日 3,080,000

62 2020982 建設部　道路整備課 土木 市道月岡大井線改良工事 ＫＫＧ商事株式会社 令和3年2月25日 2,508,000

63 2020983 建設部　道路整備課 土木 市道西の宮中田線改良工事 有限会社村本組 令和3年2月25日 2,310,000

64 2020984 建設部　道路整備課 舗装 市道金屋２１号線外１線舗装工事 有限会社北宮工務店 令和3年2月25日 4,840,000

65 2020994 建設部　道路整備課 土木 市道安養寺宮保線改良工事 丸昇建設株式会社 令和3年2月25日 2,024,000

66 2020997 建設部　道路整備課 舗装 市道本郷町１区７号線舗装工事 日宏建設株式会社 令和3年2月25日 4,092,000

67 2020999 建設部　道路整備課 舗装 市道宮保辰尾１号線外１線舗装工事 北日本道路株式会社 令和3年2月25日 4,455,000

68 2021003 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第９０４号線側溝補修工事 株式会社タニサク 令和3年2月25日 5,192,000

69 2021006 建設部　道路管理課 土木 市道神通町蜷川線側溝補修工事 株式会社タニサク 令和3年2月25日 4,180,000

70 2021009 建設部　道路管理課 土木 市道綾田北代線側溝補修工事 有限会社石田興業 令和3年2月25日 5,038,000

71 2021012 建設部　道路管理課 土木 市道高園町粟島線側溝補修工事 有限会社三協土木 令和3年2月25日 2,621,300

72 2021020 建設部　道路管理課 土木 市道森１３号線側溝補修工事 有限会社村本組 令和3年2月25日 2,189,000

73 2021029 建設部　道路管理課 土木 市道区画街路第８２２号線側溝補修工事 日之出建設工業株式会社 令和3年2月25日 4,994,000

74 2021033 建設部　道路管理課 土木 市道下新９号線側溝補修工事 荻田建設工業株式会社 令和3年2月25日 3,025,000

75 2021037 建設部　道路管理課 土木 市道茶屋町１５号線側溝補修工事 有限会社山口建材 令和3年2月25日 1,804,000

76 2021043 建設部　道路管理課 土木 市道有沢２９号線側溝補修工事 株式会社ヤベ工業 令和3年2月25日 2,310,000

77 2021087 建設部　道路管理課 土木 市道五福住宅３号線側溝補修工事 有限会社泰広建設 令和3年2月25日 2,090,000

78 2021094 建設部　道路管理課 土木 市道吉作９号線側溝補修工事 有限会社牧石建設 令和3年2月25日 2,200,000

79 2021098 建設部　道路管理課 土木 市道呉羽本郷中沖線側溝補修工事 有限会社呉羽土木興業 令和3年2月25日 2,200,000

80 2021111 建設部　道路管理課 土木 市道草島金山新線側溝補修工事 株式会社北綜建設 令和3年2月25日 2,376,000

2


